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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/filtr-z-korpusem-do-art-72920-72921-vorel-p-3010.html

Filtr z korpusem do art. 72920 72921 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Jednostka

Opis produktu

7,52 zt

6,11 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

72921

72921
5906083729218

Vorel

KPL

Uniwersalny filtr PET zamocowany w plastikowym koszyku (korpusie). Pasuje miedzy innymi do urzadzenia do filtrowania

popiotu marki VOREL - 72920.

Filtr

Srednica zewnetrza - 9 cm
Srednica wewnetrzna - 6,4 cm
Wysokos¢ - 9,6 cm

Korpus
§rednica zewnetrzna - 9,6 cm
Srednica wewnetrzna - 9,2 cm

oferta wa?na 3 dni
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